HONORARLF CONCEJO DELIBERANTE DE (.AWUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SlGUiE!TE: 

Corresp. Expte.- D-00341108.- H.C.D.- 

ORDENANZA 
t.P47O 

ArticuIo-10 -Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 199,68.- (PESOS CIENTO NOVENTA Y NUEVE CON SESENTA Y OCHO 
CENTAVOS) a favor de la agente CECILIA MACARENA PAEZ LOPEZ, legajo N° 
15474/1, D.NJ. 18.799674 en concepto de 8onttcación por AntigUedadyS.A. C. 

'S correspondiente al año 2003 conforme se detalle en concepto de 
1' 

SJ.3 UEJ.O6AC.001